SPECIFICATIONS

DU PRODUIT

FOODWORLD

FVZ RINDERHACKSTEAK GRIECHISCHE ART VORGEBRATEN 30X120 G

Code article: 9383500

Dénomination de la denrée
alimentaire:

Ingrédients:

Description du produit:

Etat:

Groupe de matiéres premieres:

Certifié halal:
Biologique:

Dimensions, surgelé:
Grammage:

Marque d’identification:

Code GTIN - Unité de Vente:
Code GTIN - Colis:

N° du tarif douanier:

Pays de production:

Contenu du Colis:
Langues sur Emballage:

Colis:

Emballage Unités de Vente:

Par Unité de Vente
Par Colis

Contenu de la palette:
Poids Brut Palette:
Hauteur Palette:

Viande de boeuf (65 %), préparation de fromage frais (13 %) [FROMAGE frais (95 %), ail,
sel, épaississant (farine de graines de caroube)], oignons, blanc d'OEUF, farine de BLE,
eau, sel, huile végétale (colza, tournesol), amidon, épices, plantes aromatiques, levure,
dextrose, extraits d'épices, lécithine.

Indulgence with a Greek touch: boeuf haché farci d'une préparation a base de fromage
a pate fraiche. Avec ses fines herbes et épices typiquement grecques, doignons et d‘ail,
clest déja un avant-goUt de vacances.

— Pur beeuf
— Farce de fromage frais sur toute la longueur
— Longue durée de conservation

précuit
Boeuf
Non
Non

1209 (+ 3)

DEEV 83 EU

4001902938350
16025095
Allemagne

120 g x 30 pieces = 3,6 kg
DE

1x carton (carton), 333 mm x 223 mm x 135 mm, 194 g
2 x film (film LDPE non imprimé), 305 mm x 360 mm, 8 g
1x étiquette en carton (papier), 200 mm x 95 mm, 3 g
1x étiquette code EAN (papier), 100 mm x 60 mm, 1g

Poids Net Poids Brut
3,60 kg 3,814 kg
132 cartons (12 couches de 11 cartons)
523,58 kg

1770 mm

Date Limite d’Utilisation Optimale: 360 jours
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SPECIFICATIONS

DU PRODUIT

FOODWORLD

FVZ RINDERHACKSTEAK GRIECHISCHE ART VORGEBRATEN 30X120 G

Code article: 9383500

Durée de vie résiduelle a livraison:
Conditions de conservation:

Conseils de préparation:

180 jours

Transport et entreposage a -18 °C, ne pas recongeler le produit une fois décongelé.

Ce produit ne doit pas étre consommeé directement, sans aucune préparation! Préparer
le produit en état surgelé. Consommer bien cuit uniquement. Le temps de préparation

peut varier en fonction de la puissance de l'appareil.
Four mixte (chaleur seche): 180 °C 1516 min.

Merrychef 230V:
1pieces, 2:00 min.,

250 °C, 10 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Merrychef 380V:
1pieces, 1:00 min.,

250 °C, 10 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Merrychef 230V:
3 pieces, 3:30 min,,

250 °C, 10 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Merrychef 380V:
3 pieces, 2:10 min.,

250 °C, 10 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Four micro-ondes: 500 W env. 5 min.

Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 g:

Energie [kJ/kcal]:
Matieres grasses [g]:
dont acides gras saturés [g]:
Glucides [g]:
dont sucres [g]:
Protéines [g]:
Sel [g]:

Données microbiologiques:

Entérobactéries
E. coli
Salmonelles
Germes Totaux
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1054 /253
18
7,
7,8
14
15
1,6

<5000 UFC/g

<500 UFC/g

non décelable dans10g
< 1000000 UFC/g
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SPECIFICATIONS
DU PRODUIT

FVZ RINDERHACKSTEAK GRIECHISCHE ART VORGEBRATEN 30X120 G

Code article: 9383500

Informations sur les allergénes:

Allergénes

Désignation précise

Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales

farine de blé, dextrose (blé)

Crustacés et produits a base de crustacés

(Eufs et produits a base d'ceufs

blanc d'ceuf de poule

Poissons et produits a base de poissons

Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (y compris le lactose)

fromage

Fruits a coque et produits a base de fruits a coque

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en SO2)

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusques

+ = présence / - = absence / O = peut contenir des traces

Exigences légales: La composition et I'étiquetage du produit sont conformes aux exigences Iégales en

vigueur en Allemagne et dans I'Union Européenne.

Lemballage est conforme aux exigences légales en vigueur dans I'Union européenne.

Déclaration OGM: Le produit n'est soumis a aucune obligation d'étiquetage selon les reglements
européens n° 1829/2003/CE et n°® 1830/2003/CE portant sur I'étiquetage et la tragabilité
des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.
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